2024年５月 17 日

  各  位

会 社 名   株式会社エイジス

            代 表 者   代表取締役社長      福田  久也

（東証スタンダード   コード番号 ４６５９）

                                                                                                     問い合わせ先   経営企画室長       小川 善央

TEL   ０４３－３５０－０９１１

（訂正）「2024年3月期決算説明会資料・FACTBOOK」の一部訂正について

2024年５月15日に開示いたしました「2024年3月期決算説明会資料・FACTBOOK」につきまして、FACTBOOKの記

載内容に誤りがありましたので、以下の通り訂正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２頁目：収益および効率性

（訂正前）

（訂正後）

４頁目：財務分析

（修正前）

（修正後）

５頁目:1株当たりデータ

（修正前）

（修正後）

７頁目：連結貸借対照表

（訂正前）

（訂正後）

８頁目：連結損益計算書

（訂正前）

（訂正後）

９頁目：連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

（訂正後）

10頁目：2025年3月期連結業績計画

（修正前）

（修正後）

以上